[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(пятьдесят восьмое заседание первого созыва)

от                         года                          №
Об установлении границ территории осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, Положением о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденном Советом депутатов МО Бегуницкое сельское поселение от 20.03.2019 года № 182, на основании заявления инициативной группы граждан, проживающих на территории муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, об установлении границ осуществления территориального общественного самоуправления, Совет депутатов МО Бегуницкое сельское поселение РЕШИЛ:

1. Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение  вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава МО Бегуницкое сельское поселение

Волосовского муниципального района                                         А.И. Минюк
Приложение
к Решению Совета депутатов

МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района

Ленинградской области
От                                года №
ГРАНИЦЫ

территории осуществления территориального

общественного самоуправления в муниципальном образовании Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
Улица Сосновая
 (наименование территориального общественного самоуправления)

Территориальное общественное самоуправление осуществляется в границах следующей территории:
1. Ленинградская область, Волосовский район, деревня Бегуницы, улица Сосновая.

PAGE
2